
令和７年１２月吉日 

小学校６年生保護者の皆様へ 

 渋谷区立松濤中学校 

 校長  中村 哲也 

松濤中学校 新入生保護者会 開催のお知らせ 

寒冷の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、６年生児童及び保護者の皆様を対象とした新入生保護者会を下記のとおりに開催いたします。 

記 

１ 日 時（新入生保護者会） 

令和８年２月１４日（土）１１時１５分〜１２時０５分 （１１時 受付開始） 

※９月に行われた新入生説明会では１４時とアナウンスしていましたが、 

変更になっておりますので、御承知おきください。 

 

２ 内 容 

（１） 探究発表会   （各教室）  ８：５５～１０：４５ 

（２） 新入生保護者会（中体育館） １１：１５～１２：０５（１１：００～受付） 

（３） 制服採寸   （小体育館）  ９：００～１０：４５（男子） 

１２：３０～１４：３０（女子） 

（４） 体育着等採寸 （小体育館） （３）と同じ 

 

３ 会 場 

青山キャンパス 各教室・小体育館・中体育館 

 

４ その他 

・ 児童または保護者の方は、発熱や風邪の症状があるなど、体調がすぐれない場合は来校を控えてく

ださい。 

・ 家庭より、筆記具とスリッパ（一足制ですが、体育館に入館する際必要です）をご持参ください。 

・ ご不明な点がございましたら、副校長までお問い合わせください。 

  

【問い合わせ先】  

渋谷区立松濤中学校 

副校長 庄司     

 電話  3469-2451 


